UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-TCBC&TCPCP

V/v phối hợp báo cáo thực hiện Nghị định số

178/2024/NĐ-CP và  Nghị định số

67/2025/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thành phố;

- UBND quận, huyện, thành phố Thủy Nguyên;

- Các hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ;

- Thành đoàn Hải Phòng;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố.

Thực hiện Công văn số 1986/BNV-TCBC ngày 02/5/2025 của Bộ Nội vụ về

việc báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP (xin gửi kèm theo).

 Để cơ sở tổng hợp báo cáo theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Công văn nêu

trên, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị phối hợp cung cấp số liệu

về thực hiện Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ đến thời điểm ngày 30/4/2025 và

dự kiến số lượng người thực hiện chế độ, chính sách nêu trên đến ngày 31/12/2025

(theo các biểu mẫu gửi kèm Công văn số 1986/BNV-TCBC ngày 02/5/2025 của

Bộ Nội vụ) và gửi về Sở Nội vụ trong ngày 06/5/2025 để tổng hợp, báo cáo.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND (để b/c);

- Giám đốc Sở;

- Các phòng: TCBC&TCPCP, CCVC,

XDCQ&CTTN;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Dương

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-05-05T09:07:28+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Ngọc Dương<phamngocduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T09:56:31+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T09:56:32+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T09:56:32+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T10:00:47+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T18:17:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!